

PROPOSTA DE PREÇO
Pregão Eletrônico nº: 79/2022
Uasg: 925866
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 2022/000021568-00,



Razão Social: CONNECTION - ADVISORY, OUTSOURCING AND SERVICES LTDA.

CNPJ: 13.645.308/0001-36 **I.E:** 05.449.647-8 **I.M:** 55874901

Endereço: Rua Belo Horizonte Nº 699, Bairro: Adrianópolis

CEP: 69057-060 – Manaus-AM

Contato (92) 4101-4040 / (92) 98135-9667

E-mail: grupoconnection11@gmail.com

Dados Bancários: ITAÚ **AG:** 3715 **C/C:** 997379

Ào Tribunal de Justiça do Estado do Amazonas

Objeto: Serviço de instalação com fornecimento de vidro comum, vidro temperado e espelho cristal para as edificações para atender ao Tribunal de Justiça do Amazonas, por um período de 12 (doze) meses.

GRUPO 1						
Item	Descrição / Especificação	Qtd Mínima	Qtd	Und	Preço Unit(R\$)	Preço Total (R\$)
1	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO COMUM LAMINADO LISO INCOLOR DUPLO, ESPESSURA TOTAL 6 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	100	5.000	m²	R\$ 488,00	R\$ 2.440.000,00
2	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 8 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	100	5.000	m²	R\$ 658,00	R\$ 3.290.000,00
3	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE VIDRO TEMPERADO INCOLOR, ESPESSURA TOTAL 10 MM, INCLUSO BORRACHA DE VEDAÇÃO E SILICONE PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO E FITA/ESCOVA DE VEDAÇÃO PARA ESQUADRIA DE ALUMÍNIO.	100	5.000	m²	R\$ 739,00	R\$ 3.695.000,00
4	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 4 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	50	5.000	m²	R\$ 490,00	R\$ 2.450.000,00
5	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE ESPELHO CRISTAL, ESPESSURA TOTAL 6 MM, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	50	5.000	m²	R\$ 930,00	R\$ 4.650.000,00
6	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO PRETO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	50	5.000	m	R\$ 55,00	R\$ 275.000,00
7	INSTALAÇÃO COM FORNECIMENTO DE PERFIL U EM ALUMÍNIO ANODIZADO CROMADO PARA ENCAIXE DE VIDRO DE ATÉ 10 MM EM ESQUADRIAS, INCLUSO ACESSÓRIOS DE FIXAÇÃO.	50	5.000	m	R\$ 55,00	R\$ 275.000,00
VALOR DO TOTAL DO GRUPO						R\$ 17.075.000,00

Preço Total Global R\$ 17.075.000,00 (dezessete Milhões, Setenta e Cinco Mil Reais)

O prazo de validade desta proposta: 60 (sessenta) dias, a contar do envio da mesma.

Local de Execução: Edificações do TJAM

Prazo de entrega: 7 dias corridos, a contar da data da apresentação da demanda, para a entrega dos serviços solicitados

Há pleno acordo com todas as condições estabelecidas no Edital e seus anexos.

Estão inclusos nos preços supramencionados todos os custos diretos e indiretos, inclusive de embalagens, transportes ou fretes, e ainda os resultantes da incidência de quaisquer tributos, contribuições ou obrigações decorrentes da legislação trabalhista, fiscal e previdenciária a que estiver sujeito.

Manaus-AM, 14 de dezembro de 2022

RENATO SANTOS
Diretor Técnico
Tel. (41) 99219-9966
Email: grupoconnection11@gmail.com

